Alejemi v Knézicich
Vysledkova listina 16. ro€niku
Vrchni rozhodgéi: Novakova Jana

Datum: 28. srpna 2020

Poradatel: Orel KnézZice

Spoluprace: Bézec Vysociny

Reditel zavodu: Nechvatal Frantisek

CasoméFié: Novak Bohumil

Ostatni rozhod¢i: Jungvirt Jindfich, , Rybova Alena

Vrchnik traté: Nechvatal Jan

Vrchnik mladeze: Novak Bohumil

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: Cerveny okruh 9,3 km - polni a lesni cesty (asfalt20%)
obratkova 5,5 km - obratka na 2,75 km Cerveného okruhu (asfalt

6%)

Pocasi: polojasno, teplota 27° C.

Pocet startujicich: 152 - muzi 69, Zeny 17, junior 5, dorost 4 , Zaci a zakyné 56, pfichozi 2

Aktualizace 3.9.2020
Pof. Pof. Start.
celk. kat. ¢islo

10 1 35
11 2 46
2 1 65
5 2 52
44 3 58
1 1 56
4 2 22
6 3 24
16 4 32
29 5 4
32 6 47
37 7 50
40 8 59
46 9 68
3 1 9
7 2 57
8 3 23
9 4 37
12 5 60
13 6 39
14 7 2
15 8 8
19 9 7
20 10 21
21 11 1
23 12 40
24 13 66

9,3 km - muzi do 69 let, juniofi

5,5 km - muzi nad 70 let, Zeny, juniorky, dorost, pfichozi

2,7 km - Zaci, zakyné 10 - 15 let
0,9 km - Zaci, zakyné 7- 9 let
0,45 km - pfedSkolni chlapci, divky

6. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2020
zavod soutéze - Orelska bézecka liga 2020
pirebor Orla jednotlivci

Nejlepsi pFisludnik Orla kazdé kategorie obdrZel mistrovskou medaili

Zavodnik

Némec Patrik
Simonik JiFi

Vacek Vojtéch
Nespory Lukas
Ondracek Jan

Exner Jakub
Soural Lukas
Hochman Zdenék
Votava Miroslav
Berka Vaclav
Kovar David
Dolezal Pavel
Stengl Milan
Zadéra Kamil

Vitek Jaroslav
Adamec Milan
Libansky Vratislav
Stybnar Zbynék
Simek Pavel
Bratrsovsky Libor
Ji¢insky Petr
Pavlicek Karel
Travnik Zdenék
Sery Drahoslav
Chodur Josef
Halas Petr
Dvorak Martin

Nar.

Oficialni vysledky

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2001
2001

Velka Losenice (ZR)
Brno - Zidenice Orel

A20 - Muzi 20 - 29 let

1996
1991
1991

Jihlava OK
Jifice (PE)
KnéZice

A30 - Muzi 30 - 39 let

1983
1982
1985
1986
1983
1981
1984
1982
1981

Jihlava Swoboda Pteam
Brno - Zidenice Orel
Blucina Orel

Jihlava MST

Brtnice

Tel Orel

Vyskov Orel

Jihlava

SilGvky (Brno) Orel

B40 - MuzZi 40 - 49 let

1972
1977
1977
1974
1978
1976
1972
1975
1978
1978
1975
1973
1971

Batelov BéZec Vysociny
Vyskov Orel

Havlick{v Brod SFHKKV
Jihlava Swoboda Pteam
Polna

Polna

Moravské Budéjovice Orel

Trest

Jihlava HAS
Jamné (JI)
Trebic

Vyskov Orel
Zaborna (JI) 4D

Vykon

37:49
37:56

33:24
35:40
46:48

33:11
34:08
35:58
41:25
43:39
44:55
46:14
46:34
47:04

34:00
36:13
37:17
37:47
39:01
40:11
40:33
41:11
41:51
42:08
42:18
42:36
42:46

Body

9.3 km
10,000
9,969

9,935
9,252
5,897

10,000
9,714
9,161
7,519
6,846
6,464
6,067
5,967
5,816

10,000
9,348
9,034
8,887
8,525
8,181
8,074
7,887
7,691
7,608
7,559
7,471
7,422



25
26
28
31
34
36
38
42
45
48
51
52
53
57
58
59
60

17
18
22
30
33
35
39
41
47
49
61

27
42
50
54
55
56
62
63
64

14
16
20
26
29
30

21
25

18
27

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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67
54
64
14
44
55
53
33
61

31
42
41
17
43
18

16
26
45

20
48
62
12
30
51
13

34
19
27
11
10
15
28
36
25

122
101
102
131
103
104
132

127
118
120

105
130
128
119

Horak Petr

Uhli¥ Alexandr
Slama Jiri

Kosik Michal
Cerny Radek
Vondra Milan
Petras Miroslav
Brukner Pavel
Sadlo Jan
Stépan Rostislav
Némec Michal
Radkovsky Karel
Provaznik Zdenék
Marek JiFi

Tirala Martin
Staubert Milan
Spargel Ladislav

Melecha JiFi
Zalesak Josef
Némec Bedfich
Stava Petr
Kugler lvan
Kamenicky Petr
Stoupenec Richard
Rod Michal
Dusek Pavel
Benes Martin
Sykora Jan

Prochazka Zdenék
Klusacek Pavel
Kurc Zdenék
Pospichal Jaromir
Slama Jiri

Cap Bohuslav
Bumbalek Miroslav
Kunc Josef
Sedlacek Pavel

Kores Arnost
Panek Pavel
Divacky Premysl
Koukal Vladimir
Novak Zdenék
Skrleta Jan

Holy Josef

Slaba Michaela
Kuncova Martina
Kuchafrova Lucie

Langhammerova Anézka
Lesslova Denisa
Exnerova Marie
Kuncova Monika

1976
1975
1980
1976
1978
1976
1979
1973
1978
1975
1975
1979
1974
1971
1975
1974
1973

SilGvky (Brno) Orel
KnéZice Cykloklub
Jihlava

Domanin Orel

Vyskov Orel

Havlick(v Brod SFHKKV
Zd3r n. Saz.

Polna

Havlick{v Brod SFHKKV
Klatovec (JI) Hofr team
Velka Losenice (ZR)
Jihlava

Vyskov Orel

Talin TT

Jihlava

Humpolec Broucci
Brno - Zidenice Orel

B50 - MuzZi 50 - 59 let

1969
1967
1964
1967
1963
1969
1962
1969
1970
1969
1961

Zirovnice Miko Kennel
Vyskov Orel

Hornice Trebelovice (TR)
Jihlava Tri Club

Jihlava KMS

Brno - Zidenice Orel
Dacice TJ Centropen
Jihlava Sokol Bedtichov
Dolni Dobrouc Orel (UO)
Jihlava OK

Jihlava

B60 - Muzi 60 - 69 let

1956
1956
1952
1959
1953
1951
1951
1960
1953

Jihlava Bosch Diesel
Moravské Budéjovice Orel
Jihlava BéZec Vysociny
Nizkov TJ Sokol

Jihlava BéZec Vysociny
Hradec Kralové Orel Hrad
Kamenice u Ji. TJ Sokol
Vyskov Orel

Stary Liskovec Orel

B70 - Muzi nad 70 let

1950
1950
1949
1941
1939
1946
1941

Trebic Atletic
Zirovnice IPC

Brno - Zidenice Orel
Starec (TR) TJ Sokol
Jihlava BéZec Vysociny
Nova Vcelnice TJ

Brno - Zidenice Orel

C18 - Juniorky 18 - 19 let

2002
2001
2001

KnéZice Orel
Vyskov Orel
Domanin Orel

C20 - Zeny 20 - 34 let

1994
1987
1987
1999

Brno - Zidenice Orel
Trebic¢

Jihlava Swoboda Pteam
Vyskov Orel

42:51
43:01
43:24
44:05
45:22
45:39
46:22
46:47
46:55
47:18
47:45
48:00
48:03
52:15
54:10
55:00
55:57

41:27
41:49
42:22
43:44
44:59
45:27
46:26
46:44
47:12
47:19
57:28

43:13
46:47
47:44
49:13
50:14
50:23
59:28
1:00:52
1:06:00

27:37
29:15
29:41
30:40
33:27
37:28
46:49

26:26
30:47
33:08

25:16
25:49
30:19
35:43

7,397
7,348
7,235
7,034
6,657
6,574
6,363
6,240
6,201
6,088
5,956
5,882
5,868
4,632
4,069
3,824
3,544

10,000
9,912
9,779
9,449
9,148
9,035
8,798
8,725
8,613
8,585
6,136

10,000
9,175
8,955
8,612
8,376
8,342
6,240
5,916
4,728

5,5 km

10,000
9,409
9,252
8,896
7,888
6,433
3,048

10,000
8,354
7,465

10,000
9,782
8,001
5,864
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18
20
23
25

22

17

0 NO UL B WN B O N O UL A WN - W N R N N = O N O UL A WN - P WN R

N -

129
133
107
123

124
106
109
108
126
113
117
125

121
114
115

116

151
169

173
171
161
152

155
172
159
156
168
164
166
177

157
165
162
174
158
163
167
176

154
153
160

175

Krc¢alova Olga

Blazkova Lenka
Sochorova Véra
Jabuarkova Jitka

Kamenicka Katefina
Ji¢inska Lenka
Slabdkova Lenka
Staubertova Vladka
Malkova Anna
Trojanova Eva
Skfivankova Dana
Dolezalova Vladimira

Stybnar Stépan
Jonas Jakub
Dusek Jakub

Kosikova Markéta

Fojt Ondfej
Fojt Leo$

Vitek Matéj
Benes Tomas

Uhlifova Adéla
Macova Amalie
Horka Lucie
Kosikova Michaela

Stanék Tomas
Uhli¥ Richard
Kuchaf Adam
Sery Tobias
Pevny Krystof
Provaznik Gabriel
Jabarek Radim
Fojt Vojtéch

Stanék Daniel
Provaznik Rafael
Kalousek JiFi
Novak Martin
Halas Hynek
Kalousek Josef
Dolezal Adam
Fojt Lukas

Vitkova Hana
Dolakova Sarka

Kopecna Adéla

Tuzova Klara

C35-Zeny 35 - 44 let
1978 Polna
1980 Okrisky
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1979 Vyskov Orel
C45 - Zeny nad 45 let
1973 Brno - Zidenice Orel

1974 Moravské Budéjovice Orel

1966 Brno - Zidenice Orel
1973 Humpolec Broucci
1963 Vyskov Orel
1975 Okfisky
1967 Vysgkov LRS CD
1974 Vyskov Orel
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2003 Jihlava Swoboda Pteam
2003 BRNO AC Speedrun
2003 Dolni Dobrouc Orel (UO)
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2004 Domanin Orel
Muzi mimo soutéz (5,5 km)
2001 Obrany Orel
1957 Obtany Orel
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2005 Jihlava OK
2005 Jihlava OK
22 - Zakyné 14 - 15 let
2005 Knézice Orel
2006 lJihlava OK
2006 Domanin Orel
2006 Domanin Orel
231 - Z4ci 12 - 13 let
2008 Velky Beranov
2008 Knézice Orel
2007 Domanin Orel
2008 Jamné (JI) TJ Sokol
2007 Vyskov Orel
2007 Vyskov Orel
2008 Vyskov Orel
2007 Obrany Orel
232 - Z4ci 10 - 11 let
2010 Velky Beranov
2010 Vyskov Orel
2010 Dolni Dobrouc Orel (UO)
2009 Vyskov Orel
2010 Sitbofice Orel
2009 Dolni Dobrouc Orel (UQ)
2010 Vyskov Orel
2009 Obrany Orel
241 - Zakyné 12 - 13 let
2007 lJihlava OK
2007 Jihlava
2008 Kamenice u Ji. T) Sokol
242 - Zakyné 10 - 11 let
2009 Brno - Zidenice Orel

23:38
26:13
27:51
36:04

28:04
28:08
28:34
29:35
30:12
30:22
31:32
31:50

23:50
24:44
24:57

33:01

35:46
35:46

9:13
10:19

10:29
10:52
12:16
13:03

9:06

9:23
10:31
10:34
11:52
13:53
15:46
17:53

10:20
10:59
11:04
12:27
12:54
13:06
14:38
17:52

9:07
9:50
14:04

12:48

10,000
8,907
8,216
4,739

10,000
9,976
9,822
9,460
9,240
9,181
8,765
8,658

10,000
9,622
9,531

10,000

2,7 km
10,000
8,807

10,000
9,634
8,299
7,552

10,000
9,689
8,443
8,388
6,960
4,744
2,674
0,348

8,645
7,930
7,839
6,319
5,824
5,604
3,919
0,366

10,000
9,214
4,570

5,960
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216
214
209
204
210
215
208
206
211
203

207
205
213
202
212

262
252
265
259
260
257
258
261
256

267
251
263
253
264
266

Tuza Vojtéch
Uhlif Lukas
Cerny Dominik
Kalousek Jan
Kovar Prokop
Slouf Marek
Jaburek David
Halas Matéj
Kovar Ota
Kopecny Martin

Hanakova Markéta
Halasova Anezka
DolezZalova Lucie
Stankova Lucie
Kamenicka Rebeka

Kalcik Filip
Kinsky Marian
PiSa Bohuslav
Janacek Josef
Gatter Tomas
Chodur Hynek
Janacek Jakub
Kalcik David
Lessl Sebastian

Exnerova Markéta
Chodtirova Marika
Pavlickova Hanka
Kinska Lucie
Zadérova Stela
Exnerova Karolina

Z5-24ci7 -9 let

2011
2012
2011
2013
2011
2012
2011
2013
2013
2013

Brno - Zidenice Orel
Knézice Orel

Vyskov Orel

Dolni Dobrouc Orel (UO)
Tel Orel

KnéZzice Orel

Vyskov Orel

Vyskov Orel

Tel¢ Orel

Kamenice u Ji. TJ Sokol

26 - Zakyné 7 - 9 let

2012
2011
2013
2012
2013

Vyskov Orel

Vyskov Orel

Vyskov Orel

Velky Beranov

Brno - Zidenice Orel

Z7 - Chlapci 4 - 6 let

2014
2014
2016
2015
2015
2016
2017
2016
2017

Knézice Orel

Jihlava

Knézice

Svétla nad Saz. AZ tym
Brodce

Brno

Havlic¢k(v Brod
KnéZzice Orel

Ttebic

Z8 - Divky 4 - 6 let

2014
2014
2014
2014
2016
2016

Jihlava

Brno

Trest

Jihlava

SilGvky (Brno) Orel
Jihlava

3:41
3:45
4:06
4:10
4:13
4:14
4:27
4:30
4:48
5:08

3:33
3:55
3:57
4:21
4:29

2:23
2:25
2:41
2:52
3:07
3:27
3:37
3:39
4:35

2:06
2:08
2:26
2:31
2:39
2:54

900 m

450 m



